
Uchwała Nr XV/135/2004
Rady Gminy Subkowy
z dnia 9 grudnia 2004 r.

w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości.

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 ) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r.  o podatkach i  opłatach lokalnych (  Dz.U. z 2002 r.  Nr 9,  poz.84 ;  zm.:  Nr 200, 
poz.1683,             z 2003 r. Nr 96, poz.874, Nr 110, poz.1039, Nr 188, poz.1840, Nr 200, 
poz.1953 i Nr 203, poz.                                                           1966 oraz z 2004 r. Nr 92,  
poz.880 i 884, Nr 96, poz.959 i Nr 123, poz.1291 ) Rada Gminy Subkowy -  po zasięgnięciu 
opinii Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) budynki lub ich części nie zamieszkane i nie użytkowane w inny sposób z powodu złego 
stanu technicznego,
 2) budynki lub ich części zajęte na:

a) działalność  kulturalną  w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r. 
o   organizowaniu i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz.U.  z  2001 r.  Nr  13, 
poz.123             ze zm.) oraz ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. 
Nr 85, poz.539 ze zm.),

b) działalność  związaną   z  rehabilitacją  i  pomocą  osobom  niepełnosprawnym  w 
rozumieniu  ustawy z dnia  12 marca 2004 r.  o  pomocy społecznej  (Dz.U.  Nr 64, 
poz.593 ze zm.),

c) działalność związaną z ochroną przeciwpożarową w rozumieniu ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. Nr 81, poz.351 ze zm.), 

d) grunty związane z budynkami , o których mowa w lit. a, b i c,
 3) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na działalność w zakresie udzielania 

świadczeń      
     zdrowotnych w rozumieniu ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
     zdrowotnej (Dz.U.Nr 91, poz.408 ze zm.).
 

§ 2.

Pomoc udzielana na mocy tej uchwały jest pomocą de minimis. Wartość pomocy w ciągu 
trzech ostatnich lat poprzedzających otrzymanie tej pomocy dla jednego przedsiębiorcy, nie 
może przekroczyć kwoty będącej równowartością w złotych 100 tysięcy EURO.



§ 3.

Niniejsza uchwała nie ma zastosowania do obszarów określonych w art.1 Rozporządzenia 
Komisji (WE) nr 69/2001 z dnia 12 stycznia 2001 roku w sprawie zastosowania art.87 i 88 
Traktatu WE w odniesieniu do pomocy w ramach zasady de minimis.

§ 4.
 
Traci  moc  Uchwała  Nr  IX/73/2003  Rady Gminy   Subkowy z  dnia  04  grudnia  2003r.  w 
sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. (Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 157, poz.2999 ). 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Kata 
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